光明國小114年度暑期夏令營( 玩水彩/作卡片 )招生資訊
一、主旨：

   （一）提倡正當休閒活動，多元學習充實兒童暑期校園生活。

   （二）提升手作的樂趣與技巧，培養兒童的創作力、專注力與組織能力。
二、主辦單位：學務處體育組。
 三、 開班時間：
     114年7月14日 起7 月 25日止，
     星期 一 ~ 星期五 ( am10:00 ~ 12:00 )，共(  2  )週，(  20  )小時。
四、活動地點：(  )。
五、參加對象：( 一 ~ 五 )年級學生。

 六、名額及收費：

（一）依報名順序錄取至( 20 )名，額滿為止。

（二）報名日期：採網路線上報名，請注意學校網站之公告。
（三）收費：活動費為 ( 2000 )元。
七、活動內容及方式：活動內容詳如附表（一）
八、活動須知及注意事項：

  （一）正值夏季 請同學自行攜帶水壺、手巾、衛生紙。

  （二）需請假者 請事先告知學校或授課 郭老師 0977-184-427

  （三）快樂的學習心。
九、需自備器材：
     色鉛筆、安全剪刀、口紅膠、姓名貼。
十、師資介紹：
     光明國小-社團老師

     錦興國小-社團老師

     南崁國小-社團老師

     南崁基督長老教會-周末媽媽班專任老師

     南崁蘆竹教會-日光站授課老師
附表一：光明國小 (玩水彩.作卡片) 課程表
	時間(日期及星期)
	預定教學內容

	7/14 (一) am10~12:00
	1.手作基本技巧練習與實作-萬用卡

	7/15 (二) am10~12:00
	2.卡片的設計與實作-1

	7/16 (三) am10~12:00
	3.卡片的設計與實作-2

	7/17 (四) am10~12:00
	4.著色與配色技巧練習

	7/18 (五) am10~12:00
	5.閃閃亮亮祝福卡

	7/21(一) am10~12:00
	6.三原色的變化

	7/22 (二) am10~12:00
	7.認識水彩與技法-1

	7/23 (三) am10~12:00
	8.認識水彩與技法-2

	7/24 (四) am10~12:00
	9.多彩多變的渲染-1

	7/25(五) am10~12:00
	10.多彩多變的渲染-2